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1 INTENCJA dziękczynno-błagalna: 

- za dar zdrowienia z choroby alkoholowej Andrzeja z prośbą o łaskę wytrwania w trzeźwości 

dla Niego, 

- za dar przemiany postawy życiowej Zofii z prośbą o mądrość i łaskę dobrego zdrowia dla 

Niej; 

- o Boże prowadzenie w relacji dla Krzysztofa i Angeliki, o sakrament małżeństwa dla nich i 

chrzest święty dla ich Syna: Tymona Józefa; 

- o żywą wiarę, nadzieję i miłość dla Olgi; 

- o umocnienie powołania kapłańskiego i żywą relację z Panem Jezusem dla Dariusza. 

Bóg zapłać 

Izabela 

  

2 B., b. proszę w ten cudowny dzień Matki Bożej z Lourdes o długoterminową modlitwę za 

mnie, tj. o cud uzdrowienia mnie z koszmarnej choroby immunologicznej, sprowokowanej 

niemożliwym dla mnie do opanowania bólem odrzucenia przez siostrę i rodziców w zapisie 

spadkowym. Kiedy po długim czasie wrzenia wyciszyłam się wreszcie i na miarę możliwości 

wybaczyłam, choć wciąż boli, przyszedł RZS, czyli doskonała imitacja piekła na Ziemi ( 

straszny ból i sztywność wszystkich stawów, totalna niemoc, a mieszkam sama), co w 

połączeniu z poważnie chorym całym kręgosłupem, bezsennością, raną odrzucenia ( od 

dziecka), nadwrażliwością , litymi guzkami tarczycy, niewielkim zainteresowaniem dzieci, 

dla których poświęciłam wszystko , małżeństwem w separacji z człowiekiem może dobrym, 

ale Piotrusiem Panem, który odkrył, że woli być singlem- nie napawa optymizmem. I do tego 

tzw. leków na tę chorobę, a tak naprawdę trucizn- mój chory układ pokarmowy nie toleruje. 

Kiedy coś zażywam- ląduję wcześniej czy później pod kroplówką. Lekarz nie wie, co robić. 

Odsyła do szpitala, jakby tam coś poradzili... Teraz dostałam receptę na antybiotyk, bo po 

przeleczonej boreliozie zostały jakieś przeciwciała, lekarz radzi, by je podtruć.Zna ten temat. 

B. trudno to wybić. Trzeba by miesiącami łykać antybiotyk , a to szkodzi wątrobie, 

żołądkowi, zwł. jelitom, które ta choroba też atakuje ( może też atakować serce, nerki itd.), a 

ich sprawność jest tu b. ważna ( np., gdy jestem na totalnej głodówce, jak teraz ( kiedyś byłam 

26 dni) - czuję się lepiej stawowo ( choć b. słabo). Robię to ( 2 raz, choć teraz krócej, bo sił 

mi brak), bo komuś pomogło i bo wtedy przynajmniej jakoś funkcjonuję i ból mniejszy... 

Wyniki ostatnie są przerażające- przekraczają skalę, a ja nie wiem, co robić. Próby ratowania 

się niestandardowo to ogromne koszty; aktualnie chodzę prywatnie na masaże, na 

akupunkturę ( polski lekarz),sugerują robić normobarię ( b. drogie), wlewy dożylne wit. C ( 

j.w.). Emerytura b. niska. Oszczędności topnieją. Ubiegam się w MOPS-e o asystenta do 

pomocy, ale to gł. dla pierwszej grupy, ja mam 2 i pierwszej dać nie chcą. poinformowali, że 

mogę pójść z tą odmową bezpł.do sądu i chyba tak zrobię, choć nie mam na to siły i ochoty. 

Ale wtedy miałabym zabiegi bez ograniczeń i kolejek. Kilka lat temu walczyłam duchowo o 

siostrę, słałam petycje, prośby o modl. do zakonów i sanktuariów, zamawiałam msze, sama 

się b. modliłam, prosiłam o wstaw. Świętych- i została cudownie uwolniona ( teraz mnie 

skrzywdziła). O siebie tak nie walczę- nie mam sił i siebie chyba mniej od rodziny kocham... 
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Ale przyszedł czas, kiedy zaczęłam się bać. Wyniki badań koszmarne, a ja nie wiem, co robić, 

nikt nie wie. Zaczynam tonąć. Błagam o modlitwę i błogosławię. Jola 

 

3 Za Agnieszkę, Łukasza, Adama, Wojtka i ich rodziny oraz w Bogu wiadomych sprawach. 

O dar pracy... 

O Boże Błogosławieństwo na lata... 

O ochronę przez złem i uwolnienie osób wiadomych Bogu i MB od demonów. 

We wszystkich pragnieniach Serca Trójcy Świętej oraz Maryi Królowej Aniołów. 

Za Sądy... 

We wszystkich intencjach naszych Aniołów Stróżów oraz Św. Anioła Stróża Polski. 

We wszystkich intencjach Boga Ojca... 

Za Donalda, Adama, Ewę i w Bogu wiadomej osobie. 

Ks. Karola 

Za Krzyśka, Tereskę, Mikołaja 

Za Magdę, Marie, Ewę, Małgorzatę, Magdę, Prokuraturę, Sąd Apelacyjny w Warszawie, 

Kaśkę z dzieckiem nienarodzonym 

Pozdrawiam i dziękuje, 

Łukasz 

 

4 Św Rito błogosław mnie i moim dzieciom we wszystkich działaniach w życiu Abyśmy 

razem byli na naszej rodzinnej ziemi mieszkali i wzajemnie się wspierali na starość 

                             Maria 

 

5 Św. Rito wyproś mi proszę łaskę powrotu do zdrowia i sprawności po udarze dla mojego 

męża Jarosława oraz kupca na dom po teściach i jego sprzedaż jeszcze w tym roku. 

 

6 Święta Rito, błagam Cię o wsparcie za przemianą mojego życia - nawrócenie, odnalezienie 

właściwego powołania, wybór dobrej drogi życiowej, uzdrowienie trudnych relacji oraz 

uporządkowanie duszy. Dziękuję ogromnie za Bożą opiekę oraz moich Bliskich, których 

mam wokół siebie i proszę Cię również o wstawiennictwo dla potrzebnych im łask. Błagam 

Cię o pomoc. 

Z Panem Bogiem, 

Marcin 

 

7 Święta Rito,  polecam Ci sprawę naszej Groty Maryjnej. Proszę, Ty wiesz czego potrzeba.   

Z góry dziękuję.  

 

8 Św Rito wypraszaj nam potrzebne Łaski w opiece nad osobą z demencją, o zdrowie dla 

mamy, o uzdrowienie psychiki i pamięci, o uzdrowienie z mięśniaków, o dar małżeństwa 

 

9 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

10 Święta Rito prosimy o Twoje wstawiennictwo na drodze do odzyskania domu, rozpoczęcia 

pracy i poprawy pamięci. 

Święta Rito, módl się za nami! 

Jadwiga i Marek 


